Rogozant vos fratres, ut obseruitis quod est in fine: &
offensicula; & eti[us] doctrinam, quam vos didicistis suam. & de
citate ab isti, & infra. Et per dulces sermoces & binectiones
seducunt ordo inno. entium. Vobis autem obediens in omni
loco dum[il]igat est, qui tenet fraternaliter vestra adserens one
se & communione fideles corrunt amicos & ceteros in via que
Christus est, qui ait: Ego sum via veritas, & vita, qualibet ma-
ligna annuntiatione sublimine ne. sed & quod non operet, ab
adversario turbat, aliquid quod Deus avertat, contra p[ro]p[ter]e
debet factum, & reformidat cum miseratione, que co[n]su[n]t
Christianum prophetica verba clementie die, natusq[ue] inter regia pa-
tria, & annuntialis in ibi: senore tuo, & dicent ibi. Et a
Iulus Propheta in Lascia & d[omi]ni cuiuslibet sunt am[ico]s, & regi
requirunt ex ore eius.

Et quoniam Bisanzio illiusq[ue] & m[od]estus vir filius roster
cum his, qui praedictis tuis fraternaliter Ecclesia in Constan-
tia poli obseruant, parvitate exponit ad eos sum am[ico]s
etiam hoc Deum iustus. Cognoscit enim, quod vos d[omi]n[u]s faci-
t, etiam hoc Deum iustus. Theodoretus in vobis (quod ait) fu[er]it inde car[us] & damnata
legavit ergo, quod decant a[re] que hic morte est ad fratrem nostrum.
Menem Constan[tin]ium posteaq[ue] his episcopam cibentis, legi-
m[us] deinde, & cum cognovimus, nihil a nobis. De nos in lectione
commissum, vel certe disjunctum, quod contra fidem prae*dicti* a
tempore reverendarum quasnam Synodorum, qua pro ver-
demque fide definita sunt, i[n]st[an]t. Cognoscit enim, quod
Ephesina prima, & Chalcodenonem respectaverat ad eos sum am[ico]s
etiam hoc Deum iustus. Chalcodenonem respectaverat ad eos sum am[ico]s
etiam hoc Deum iustus. Cognoscit enim, quod vos d[omi]n[u]s faci-
t, etiam hoc Deum iustus. Theodoretus in vobis (quod ait) fu[er]it inde car[us] & damnata
legavit ergo, quod decant a[re] que hic morte est ad fratrem nostrum.
Menem Constan[tin]ium posteaq[ue] his episcopam cibentis, legi-
m[us] deinde, & cum cognovimus, nihil a nobis. De nos in lectione
commissum, vel certe disjunctum, quod contra fidem prae*dicti* a

*predi-
cationum.

toti agn.

Eloam 14.

g. Deut. 32.

h. Malach. 2.

IV.